اما از معاویه، این‌گونه یاد می‌کند:

یک سردار جوان عرب، معاویه، به فرمانروائی منصوب شد و دمشق را پایتخت خود ساخت. خط مشی بردبارانه او موجب شد که همه زیردستان که اکثرشان هنوز مسیحی بودند با او بیعت کنند. همسرش نیز مانند بسیاری از مأموران دربار او مسیحی بود!

در ۶۶۱ [میلادی] ۴۱ هجری قمری معاویه به سمت خلیفه دنیای مسلمین برگزیده شد، او سلسله مشهور امویان را که برای دمشق و سوریه عزت و افتخار به بار آورد [؟] بنیاد نهاد. معاویه در بستر مرگ، پسرش یزید را به جانشینی خود تعیین کرد. اعلام این خبر،

رسم قبیله‌ای انتخابات را درهم شکست و اصول موروئی سلسله‌های اسلامی را استقرار بخشید، اصلی که از آن پس دنبال شد....